様式第１号（第６条関係）
広報掲示板設置等補助金交付申請書

　　年　　月　　日

· ○　区　長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　）

補助金等の受け取りを下記の者に委任します。

（受任者）
	住　　所

	団 体 名

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　）

（振込先口座）
	金融機関名

	銀行

	支店

	預金種目
	１．普通　　２．当座
　３．その他（　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義（カナ）
※30字を超える場合、
31字以下は省略

神戸市広報掲示板設置等補助金交付要綱に基づき、広報掲示板の設置等にかかる補助金の交付について、次のとおり申請します。
	１
	申請する広報掲示板
	【新規・修繕】　　　　枚

	２
	広報掲示板の仕様
A壁掛け式・扉なし：高さ600㎜×幅900㎜

B壁掛け式・扉あり：高さ900㎜×幅1200㎜

C自立式　・扉あり：高さ900㎜×幅1200㎜

D自立式　・扉あり：高さ900㎜×幅1500㎜
	①

	②

	③

	３
	板面の色　［ A緑系　B茶系　C白系 ］
	①　　　②　　　③

	４
	補助金交付申請額
	　　                円

	５
	広報掲示板の設置等費用総額
	　　　　　　　　　　円

	６
	広報掲示板の設置等場所

	①

	②

	③

	７
	設置等予定年月日
	　　年　　月　　日

	８
	最後に当該補助金を受けた年月日
	　　　年　　月　　日

【添付書類】
（１）広報掲示板設置等場所の位置図
（２）広報掲示板設置等場所の写真
（３）設置等費用見積書の写し
【土地所有者等への承諾の確認（下記にチェックがないと受付できません）】

□設置等する場所について、土地所有者等の承諾を得ました。
　　　　①土地所有者名
　　　　②土地所有者名
　　　　③土地所有者名
【仕様が上記２のA~D、・３のA~Cに該当しない場合のみ】

該当しない理由を該当するものにチェック・記入してください。

□設置場所に制約があるため（スペース、設置等場所の所有者の条件など）

□地域団体の財政上の制約があるため

□その他（具体的に　　　　　　　　　）